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Prescrvacion del Medio Ambierite y Cantre! Ecolégieo i w‘W m
PRESERVACION DEL MEDHO AMBIENTE Y CONTROL ECOLOGICO =R
e
. OTHAS AL ol
ﬂihﬁ.lﬁ?l: T Eg':a (413 AER Pimpersiive  METESN i‘ﬂ‘?.!_ e |
... — == — . Smaoe 9,
4.000.00 = - I
500000 212258 212258 287742
500000 500000
10,000.00 = = i immw.——
= ek i T — . 212258 l.‘nﬂ Mﬂ
5 ] MAXIMT SMENEZ CUEVAS 5,000 a0 - — 4 L - 1;“_ m«-
1687 RAFAEL GHAL BATISTA 500000 : 2470 S
1787 SALVADOR ENCARNACION __ioeveiy == — S I~ e 2
— = . —_— — - — — 5;] 000 ﬂﬂ ,ﬁ ?w 25 E.?IIH m.ﬂ]
‘m e » . J = = —
Empleados en Nomina B
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7383

00 JUNTA DISTRITO MUNICIPAL VILLA CENTRAL
_ 01 LISTA DE PAGOS
rograma 00 NOMINA DE PAGO DEL MES DE ABRIL DEL 2025 .
00 Administracion Municipal Tipo de Noming: .
Activ/Obra 03 ADMINISTRACION MUNICIPAL DESPACHO Forma de Pago: W%wme
Funcién .
111 Clasificador del Gasto: 211101 R i
- e — = _m s 8, - Pagina: 1
D . = - ey
I
COD. “iﬂ'ﬂﬂlﬂ' DEL EMI"I FAD{I =: ' : SUELDO A IMP. |
i - L i . MENSUAL S RENTA ARS AFE.P. Cosperstiva  RETENC il NETO A
798 ALBERTO MEGUIS JOSE I3 Sequndad o N R = ~ e |
= — - 5,000.00
1928 | s t
928 ANTONIO GOMEZ Cnm:llnadur Juntas de Ueclnﬂs 4, 5{}0 0.00 e T ar B i 008 ol
1178 CARLITO DE OLEO FELIZ Alcalde Pec s ' ==y 450000
- Edan&u 3,000,00
1478 ESMERALDA SENEYDA BIDO B0 Disdler. — - — e S 3.000 00
MATOS ¥ 16,000.00 1698.06 1,698 06 14.301 94
317  ESTEBAN MARTINEZ = sy Seguridad 70000030 il ~ . o T00000
800 FERMIN CHARLES e Serenode Edifico  10,000.00 P 336445 336445 68356
35 GUSTAVO PHILIPE DILON 2 Enc. Rec Humanos 700000 424516 424516 1275484
1884 HAMILTON NIN CONNOR Director _80,00000 57319 5882528 59,308 47 60153
1857 .IACGUEUN MENDEZ ESPINGSA . Asesor Asunt_ Er_‘qumt 5.000.00 r - - - 5 nmm
1891 JUAN ANTONIO CARBONELL Chofer 10,000.00 4,669.67 4,669 67 533033
LoPEZ =~ e e, L | s
1480 MAGDALIAS DEL JESUS MEDINA Subdirectora 36,000.00 278.74 1,09440 1,033.20 240634 3359366
PEREZ e—— - . —
103 RAFAEL ANIBAL PADILLA . B Jenc depeportes 10,000.00 4,24516 4,24516 5.754.84
NOLASCO = = o ol R IR e e i e
18 RAMON VOLQUEZ MEDINA Heiamnnes Pubhcas /8,000 DG - 4 : gl staids o
- 4,000.00 1,698.06 1.698.06 2.30194
97  RICARDO LUIS ECILIS \ Alcalde Pedaneo e e e ' § 000,00
57  SANTIAGO MATEO i i :ggg gg- . —— - o Hn e
, M OME] Asistente Jundico - - — ey
AT b St B | L deEdficc  8,000.00 30 3,300.51 3,300 51 468949
868 VICTOR MONTERO SEGURA _ s —_ = —— e S e



7383 JUNTA DISTRITO MUNICIPAL VILLA CENTRAL
NOMINA DELFI'AEEBI]ADEEFEIESPD“E?&E%L DEL 2025
_ Administracién Municipal ﬁ%w Mensuai
03 ADMINISTRACION MUNICIPAL DESPACHO - CHEQUE
Funcion 111 Clasificador del Gasto: 211101 -
L]
COD. NOMBREOELEMPLEADO  crbuia  camo Coprues SR M e
’M g | | 216,500.00 851.93 1,094 40 1,03_3 20 82.046.35 85.025 88 _131,;?4 12 |
Empleados en Nomina: 17 NOTA:  _216,500.00 ES EL TOTAL REAL DE SUELDOS BRUTO DE LA NOMINA DESPUES DE CALCULAR DIAS TRABAJADOS

ESTE MONTO ES EL QUE SE UTILIZARA PARA CALCULAR EL NETO DE LA NOMINA

Certifico que esta némina consta de hojas, esta correcta; que las personas enumeradas en |a misma han sido legalmente nombradas, y que cads uns de efias. ha
rendido los servicios requendos por a ley y reglamentaciones durante el periodo mencionado; que dichos servicios han sida gjecutados bajo mi supervigilancia y que ninguna persana cuyo
nombre consta en esta nomina es pagada por periodo de ausencia con exceso del que concede la ley

Aprobado: Fecha
g

| N A
ENCARGADO DE NOMINA 'DIRECTOR RRHH CONTRALOR GENERAL Dlﬁng@FﬁAmflEﬁﬂ

o
o




7383 JUNTA DISTRITO MUNICIPAL VILLA CENTRAL
NOMINA DELFI'AEEBI]ADEEFEIESPD“E?&E%L DEL 2025
_ Administracién Municipal ﬁ%w Mensuai
03 ADMINISTRACION MUNICIPAL DESPACHO - CHEQUE
Funcion 111 Clasificador del Gasto: 211101 -
L]
COD. NOMBREOELEMPLEADO  crbuia  camo Coprues SR M e
’M g | | 216,500.00 851.93 1,094 40 1,03_3 20 82.046.35 85.025 88 _131,;?4 12 |
Empleados en Nomina: 17 NOTA:  _216,500.00 ES EL TOTAL REAL DE SUELDOS BRUTO DE LA NOMINA DESPUES DE CALCULAR DIAS TRABAJADOS

ESTE MONTO ES EL QUE SE UTILIZARA PARA CALCULAR EL NETO DE LA NOMINA

Certifico que esta némina consta de hojas, esta correcta; que las personas enumeradas en |a misma han sido legalmente nombradas, y que cads uns de efias. ha
rendido los servicios requendos por a ley y reglamentaciones durante el periodo mencionado; que dichos servicios han sida gjecutados bajo mi supervigilancia y que ninguna persana cuyo
nombre consta en esta nomina es pagada por periodo de ausencia con exceso del que concede la ley

Aprobado: Fecha
g

| N A
ENCARGADO DE NOMINA 'DIRECTOR RRHH CONTRALOR GENERAL Dlﬁng@FﬁAmflEﬁﬂ

o
o




7385

JUNTA DISTRITO MUNICIPAL VILLA CENTRAL
a ﬁ LISTA DE PAGOS
Sl Pl 00 NOMINA DE PAGO DEL MES DE ABRIL DEL 2025 rioo &
Coordinacion, Ejecucion y Fiscalizacion de Obras - m Mensual
Proyenk 00 OFICINA TECNICA Formg e EQ
ActiviObra (1 CHEQUE
Funcion 111 Clasificador del Gasto: 211101 Mm“
D " ————1—
1
COD. NOMBRE SEL FMPLE . SUELIM . MP, ) RAS A
- A0 L CARGO ,:u;m.:ﬂ{ : {:j—t :I \ AHS AF.P Coaperative ::l' TENC, m m
1944 ALBERTO ENCARNACION 1 TEGNICO TR =
_ HIPQUITA $,000.00 5,000 00
46 ANGEL JOSE ANTONIA " Elocticisie . -
- - 9,000 00 2,547 09 2547 09 452 01
4 FERNANDO FELIZPINEDA [ s F = O m
177 JOEL GARCIA DECENA ‘ Obrero 4.000.00 —— ey
1888 KORIS FELIZ MENDEZ Asistente Enc. Obra 10,000.00 4,245 16 424518 5,754 B4
1887 MANUEL DE JESUS NIN MARTE Enc Obras 20,000.00 ) 20,000 00
iad ; i
1541 RAYKEL FELIZ MENDEZ BN & bon.on ' ey
WIS YIKAURYS MAYTET ESPNOZA Secretana 6,500 00 2,647.09 254709 39529
Total General ===========> 64,000 00 9,339 34 9,339 34 54 660 66 I
Empleados en Nomina: 8 NOTA: 64,000.00 ES EL TOTAL REAL DE SUELDOS BRUTO DE LA NOMINA DESPUES DE CALCULAR DIAS TRABAJADOS
ESTE MONTO ES EL QUE SE UTILIZARA PARA CALCULAR EL NETO DE LA NOMINA.
Certifico que esla nomina consta de hojas. esta correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas vy gue cuda una de allas ha

rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el periodo mencionado, que dichos servicios han sido gjgcutados bajo mi supenvigilancia y QuUE MNGUNa DErsona cuyo
nombre consta en esta nomina es pagada por periodo de ausencia con exceso del que concede a ley

Aprobado: Fecha

1

CONTRALOR GENERAL

ENCARGADO DE NOMINA




1133

1840
1642
1802
1506
1838
1863
1870
1857

1682
1668
j_gq?
117
1504

810
1940

1828
714
1673

- NOMBRE DEL EMPLEADO B

_cmfrm ﬂgi_@_a;ta: 211206

~3,00000

- CARGO
ALBERTO NEON ENIS Obrero
ALGENYS FELIZ CASTILLO Obrero
AMANCIA CHARLES Obrero
AMARCIO VARGAS PEREZ ' Obrero
ANA LIBIA LUIS FELIZ Obrero
ANA Lucqn_ ALMANZAR BATISTA | | P_rnnlu!ﬂﬂ
'ANA LUISA SEGURA SANCHE | Obrero
ANDRES MATHEU ="
ANNY PAOLA BONE =g
ANTONIO LUIS Obrero
ARIEL REH*G#U ‘IM-IFFE CUEVAS | Obrero
BARTELEMY CALEB B thﬂ[ﬂ_ &
BRUNEL REGAI.AS Ayudante
CLAIRIUS DIEULIFETE Obrero
CRISTIAN JOLDANO RAMIREZ | Obrero
ESPINOSA '
DAMASO MEDRANO REYES dbrera
D»“'S‘rl ‘WRG!N“ FELIZ Supervisor
ALCANTARA -
DELFIDO CUEVAS ROMERO 1
DENIA AGRIPINA JOSEF Obrera
DERBYS DICKENE DAMIRON  amph
RUIZ ,
DIONERIS MARGARITA PEREZ | BNSER
PEREZ
DOMINGA MATOS PERA e
DOMINGO GEANDY ALFREDO i} el
MONTERO

RUIZ : . Ayudante

EDUVIGES MERCEDES CASTILLG - e
EOWIN AGUSTIN PEREZ - i

JUNTA DISTRITO MUNICIPAL VILLA CENTRAL
LISTA DE PAGOS

NOMINA DE PAGO DEL MES DE ABRIL DEL 2025

Manejo de Residuos Soolidos
DIRECCION DE LIMPIEZA 211206

SUELDOD A IMP. /
HI?ENE[ML 5 RENTA ARS A.F.P.

300000
3,00000

4,000.00

3,000.00

600000 18240 17220
3,000.00
5,500.00
3,000.00
5,500.00
3,000.00
5,500.00 30
550000 30

5,500.00 30
3,000.00

550000
6,000.00
350000
4,000.00
3,000.00
5,000.00
3,000.00
6,000.00

5,500.00
3,000.00
3,000 00

Tipo de Nomijng;
Forma de qu: "-rm
CHEQUE
OTRAN TOTAL i
€ noperativa RETEM m al

1,190 93




00
00
03

NOMBRE DEL EMPLEADO i s CARLD
ELIBERTO LUIS TERESI e
1860 EMMANUEL JOSEPH PSS -
1813 ERCY ALTAGRACIA RODRIGUEZ —— —
 RAMIREZ
1849 ESTIDOR FRANCKY : p———— :
1841 FELANDO BEJEAN " Obrero
1598 FERNADO SUFRAN GUERRERO Obrero
302 FERNANDO ROA BERIGUETE Obrero
1899 FRANCISCO DE LEON URBAEZ . Obrero
1659 FRANK LOPEZ FELIZ " Obrero
1?51 WEL CLA.UUE QObrero
1872 GREVI MICHEL YEVIL ‘Obrero
1843 JEAN LOUIS ORABIEN Obero 550
1827 JHONY LEBRON MAGUISO Ayudante
523 JUAN LUIS SILVA L Obrero
15?4 JULIANA RODMAN FELIPE Obrero
12211 KEN“TAH JIMENEZ l Dbrero
1014 LEONARDO SUERO Obrero
1523 LUCY ALEXANDRA DE LA ROSA Obrero
MONTERO S -
1084 LUIS ALBERTO CONFIDENTE Yorero
353 LU;E':SMTAHA PEREZ Superisi Elel Uertedem
1717 LUISA ANGELICA URBAEZ Obrero
ACOSTA -
1935 LUISA VERONICA FELIZ RAMIREZ QObrerc
127  MANUEL EMILIO MATEO REYES Obrero
634 MIW LuIS Obrero
1548 MARITZA JOSEF + Obrero
Obrero

1900 MARITZA MONTERO SEGURA n

11 c:!aniﬁuldordel Gm: 21120.3

JUNTA DISTRITO MUNICIPAL VILLA CENTRAL

LISTA DE PAGOS

NOMINA DE PAGO DEL MES DE ABRIL DEL 2025

Manejo de Residuos Soolidos
DIRECCION DE LIMPIEZA 211206

SUELDO
MENSIAL

3 UUIJ .00
5, 500.00
3,000.00

IMP. /
HENTA ARS pFP.

W -

5,500.00 30
5,500.00

4,000.00

~ 5,500.00
5,500.00
4,000.00
5,500.00
5,500.00

3.000.00

3,000 00

3,000.00
3,000.00

3,000.00
14.000.00

700000
3,000.00
4,000.00

5,500.00 30
2.500.00 30

3,000.00
3,000 00

OTRAS
Cogperativa RETENC.

1,368 96 1 36896 163108

e



JUNTA DISTRITO MUNICIPAL VILLA CENTRAL
LISTA DE PAGOS
NOMINA DE PAGO DEL MES DE ABRIL DEL 2025

Manejo de Residuos Soolidos
DIRECCION DE LIMPIEZA 211206

: 211206

S — SR R

D

|

fﬂ.lﬂ;ﬂ N F;:-;atﬁﬁL g EE::;-& ARN AF.P.
lﬂipﬂma-rde Cobres Se— - 500000 s
1775 MIGUEL ANGEL MATEO MELLA_ ;T:: e P e ——
1503 MILLER FELIZ GARO B B RSt i~
1943 MORISSAINT ENMANICE Otvers P SR
1926 NERVIUS BELLEVUE = 5,500.00 = -
1679 NORIS AMAURIS JAMES e e Sap—- =
153? ﬂg.sﬂﬂ ANTONIO PIMENTEL Obrerc 4,000.00 30
453 PABLO CUEVAS MARTINEZ e B oo L 300000 ———
1356 RﬁFAELClEVﬁS HEHDEZ 5 500 .00 - .y
1645 RAMON ALBERTO RAMIREZ s 5.500.00 § N .
1233 RANFISLUISTERESIA : se000 212258
192? EEPE WT CYR 5.500.00
1806 SUSANO CARIACO YEGUI - — sseg8 0 . e e )
1820 TOUSSAINT ASNEL | = 550000 A . Bl
1819 VALSAINT MANEUS A 550000 ; ~
1516 VANESA GEME BASILIO | 3,000 00 0 1 : E '
1882 VANESSA BETISUFRAN 3,000.00 g R - 1
1685 XIOMARA ALTAGRACIA VARGAS 3,000.00 - —
RAMIREZ = = - . !
108 YAJAIRA YOSEPH BATISTA . 500000 NS = | - 3
1845 YASMIN ARESTY MATOS REYES 3,000 00 = ot ol B
1164 vesemmz s KON _ o e B
1915 YOVANNA LISSELOT REYES 5.000.00
EORIING = ; 50000030

398 YUBELKYS CUEVAS RAMIREZ 1 Consene 5 D



0
03
111 Clasificador del Gasto:

. NOMBRE DEL EMPLEADO

CEDULA

T | ral sss=s=s=s=====>

Empleados e_n_Hnmina: 17

Certifico gue esta nomina consta de

rendido los servicios requeridos por [z ley y reglamentaciones durante el periodo mencionado; gue dichos servicios

JUNTA DISTRITO MUNICIPAL VILLA CENTRAL
LISTA DE PAGOS

NOMINA DE PAGO DEL MES DE ABRIL DEL 2025

Maneijo de Residuos Soolidos g0 55 SVSE Mensual
anejo de Residuos Sooli Forma de Pago: :
DIRECCION DE LIMPIEZA 211206 CHEQUE
211208 Pagina -
—_— S e
I
: SUELDO | MP. OTRAS TOTAL NETO
CARGO MENSUAL ; tH'.EN'I{A ARS AF.P. Cooperativa  RETENC. BESCTO, : ('nﬂ:‘
335,500.00 18240 17220 516932 119093 671485 mmaﬂ
NOTA:  335.500.00 ES EL TOTAL REAL DE SUELDOS BRUTO DE LA NOMINA DESPUES DE CALCULAR DIAS TRABAJADOS

ESTE MONTO ES EL QUE SE UTILIZARA PARA CALCULAR EL NETO DE LA NOMINA.

hojas. esta correcta. que las personas enumeradas en |la misma han sido legalmente nombradas, y que ¢ada una de efias ha

han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y que NiNguna Persona cuyo

nombre consta en esta nomina es pagada por periodo de ausencia con exceso del que concede la ley

ENCARGADO DE NOMINA

Aprobado Fecha |

CONTRALOR GENERAL DIRECTOR FINANCIERO

3
o
A

Ly
TESORERO /S

Gestion 2024-2028 /'

g RS L )“ -

&

\ RECURSOS HUN:NO
Gestion 2024-20128



